
MUNICÍPIO: MORRO DO PILAR

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

UF: MINAS GERAIS

BALANCETE DA RECEITA

  SETEMBRO DE 2014

Analítico

FOLHA: 1

13 out 2014 15:10

CÓDIGO FICHA ESPECIFICAÇÃO DA RECEITA ARRECADADO ATÉ O MÊS ARRECADADO NO MÊS TOTAL ARRECADADOENT

RECEITAS CORRENTES1.0.0.0.00.00   0,00 0,00 0,00

TRANSFERÊNCIAS CORRENTES1.7.0.0.00.00   0,00 0,00 0,00

TRANSFERÊNCIAS INTERGOVERNAMENTAIS1.7.2.0.00.00   0,00 0,00 0,00

TRANSFERÊNCIAS DOS MUNICÍPIOS1.7.2.3.00.00   0,00 0,00 0,00

Outras Transferências dos Municípios1.7.2.3.99.00 1  0,00 0,00 0,00

0,000,00  1.00.00 Recursos Ordinários

TOTAL ORÇAMENTÁRIO: 0,00 0,00 0,00

SALÁRIO-FAMILIA1 1  513,96 147,96 661,92

I.N.S.S4 4  32.841,76 4.838,80 37.680,56

I.R.R.F. - EXTRA ORCAMENTARIO7 7  12.896,44 1.742,51 14.638,95

CAMARA MUNICIPAL A RECEBER9 9  539.000,00 0,00 539.000,00

CAMARA MUNICIPAL A CONCEDER13 13  77.000,00 77.000,00 154.000,00

I.S.S.Q.N. - EXTRA18 18  92,34 0,00 92,34

CONSIGNAÇÕES BANCARIAS - CAIXA FEDERAL21 21  42.479,71 6.453,80 48.933,51

RENDIMENTOS DE APLICAÇÕES FINANCEIRAS22 22  4.454,38 969,67 5.424,05

TOTAL EXTRA ORÇAMENTÁRIO: 709.278,59 91.152,74 800.431,33
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TOTAL GERAL DA RECEITA:

     SALDO DO MÊS ANTERIOR
EM CAIXA
CONTA MOVIMENTO

SOMA DOS SALDOS:

TOTAL GERAL:

RECEITA EXTRA ORÇAMENTÁRIA:

TOTAL GERAL DA RECEITA:

709.278,59

3.752,33
44.189,44

47.941,77

757.220,36

709.278,59

709.278,59
91.152,74

800.431,33

91.152,74

2.571,51
192.721,85

195.293,36

286.446,10

91.152,74

800.431,33

3.752,33
44.189,44

47.941,77

848.373,10

800.431,33

______________________________     ______________________________     

MANOEL OTTONI DE MATOS             PAULINELLY DA CUNHA SOUZA          

CPF: 407.596.956-87                CRC: 72663                         

PRESIDENTE                         CONTABILISTA                       
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