

UF: MINAS GERAIS MUNICIPIO: MORRO DO PILAR

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

BALANCETE DA RECEITA SETEMBRO DE 2014 13 out 2014 15:10 FOLHA: 1

Analítico

CÓDIGO	FICHA	ESPECIFICAÇÃO DA RECEITA	ENT_ARRECADADO ATÉ O MÊS	ARRECADADO NO MÊS	TOTAL ARRECADADO
1.0.0.0.00.00		RECEITAS CORRENTES	0,00	0,00	0,00
1.7.0.0.00.00		TRANSFERÊNCIAS CORRENTES	0,00	0,00	0,00
1.7.2.0.00.00		TRANSFERÊNCIAS INTERGOVERNAMENTAIS	0,00	0,00	0,00
1.7.2.3.00.00		TRANSFERÊNCIAS DOS MUNICÍPIOS	0,00	0,00	0,00
1.7.2.3.99.00	1	Outras Transferências dos Municípios	0,00	0,00	0,00
	1.00.00	Recursos Ordinários	0,00	0,00	
TOTAL ORÇ	AMENTÁRIO:		0,00	0,00	0,00
1	1	SALÁRIO-FAMILIA	513,96	147,96	661,92
4	4	I.N.S.S	32.841,76	4.838,80	37.680,56
7	7	I.R.R.F EXTRA ORCAMENTARIO	12.896,44	1.742,51	14.638,95
9	9	CAMARA MUNICIPAL A RECEBER	539.000,00	0,00	539.000,00
13	13	CAMARA MUNICIPAL A CONCEDER	77.000,00	77.000,00	154.000,00
18	18	I.S.S.Q.N EXTRA	92,34	0,00	92,34
21	21	CONSIGNAÇÕES BANCARIAS - CAIXA FEDERAL	42.479,71	6.453,80	48.933,51
22	22	RENDIMENTOS DE APLICAÇÕES FINANCEIRAS	4.454,38	969,67	5.424,05
TOTAL EXT	RA ORÇAMEN	TÁRIO:	709.278,59	91.152,74	800.431,33



UF: MINAS GERAIS MUNICIPIO: MORRO DO PILAR ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

BALANCETE DA RECEITA SETEMBRO DE 2014

13 out 2014 15:10 FOLHA: 2

NOW HARD WAST.	Analítico		
TOTAL GERAL DA RECEITA:	709.278,59	91.152,74	800.431,33
SALDO DO MÊS ANTERIOR EM CAIXA CONTA MOVIMENTO	3.752,33 44.189,44	2.571,51 192.721,85	3.752,33 44.189,44
SOMA DOS SALDOS:	47.941,77	195.293,36	47.941,77
TOTAL GERAL:	757.220,36	286.446,10	848.373,10
RECEITA EXTRA ORÇAMENTÁRIA:	709.278,59	91.152,74	800.431,33
TOTAL GERAL DA RECEITA:	709.278,59 91.152,74 800.431,33		

MANOEL OTTONI DE MATOS CPF: 407.596.956-87 PRESIDENTE PAULINELLY DA CUNHA SOUZA CRC: 72663 CONTABILISTA